
Id: B750302A-9530-4436-A36A-2BE9629F4C1D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 8 ust. 1 uchwały Nr 293/XLIX/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Zambrów 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2023 r. poz. 4880) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Wiesława Arent; 

2) Anna Stachnik; 

3) Filomena Poduch; 

4) Hanna Poreda; 

5) Piotr Modzelewski; 

6) Tadeusz Zaręba; 

7) Urszula Paluch; 

8) Michał Klimowicz; 

9) Jacek Olszewski; 

10) Magdalena Falkowska; 

11) Alicja Muraczewska; 

12) Marta Krajewska. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 0050.94.2018 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


